
212

Dane techniczne

Limatherm Sensor	 Sp. z o.o.                      tel.        +48 18 330 10 00 
ul. Skrudlak 1, 34-600 Limanowa                  fax.       +48 18 330 10 04
www.limathermsensor.pl                                   e-mail     info@limathermsensor.pl                   

L

ka
li

br
at

o
ry

Zakres pomiarowy 
0 do 25 kPa ÷ 60 MPa
Zmiany zakresu
1:10
Temperatura mierzonego medium
(-40 ÷ 125) °C
Dokładność pomiaru ciśnienia
0,08 % zakresu tylko dla zakresów ≥ 25 kPa
0,1% zakresu tylko dla zakresów ≥ 25 kPa
0,25% zakresu
0,4% zakresu
Błąd od wpływu temperatury – kompensacja termiczna
– standardowy < 0,03 % / 10 °C w zakresie od 0 do + 60 °C 
– wersja rozszerzona < 0,03 %/10 °C w zakresie od - 20 do + 60 °C
Stabilność długoterminowa
< 0,15 % zakresu/rok
Zastosowanie do stref EX
– N1 - II 1G Ex ia IIB T4 Ga
– N2 - II 1G Ex ia IIB T3 Ga
– N3 - II 1G Ex ia IIB T4 Ga 
– certyfikat FTZU 19 ATEX 0040X
Przyłącze procesowe
M20x1,5; G½; G¼
inne do uzgodnienia
Parametry zapisu
– pamięć wewnętrzna 32 Mb (opcja)
– okres próbkowania: 0,25 [s] do 72 godzin
Interfejsy komunikacji
Bluetooth, LoRaWAN, NB-loT, Sigfox, WiFi, Xbee, Beacon, RS485, 
RS232, mini USB, lub inne do uzgodnienia
Zasilanie
– 3 x bateria typu AA
– wewnętrzny akumulator wielokrotnego ładowania
– wyjmowany akumulator wielokrotnego ładowania
– wewnętrzna jednorazowa bateria litowa (rozmiar D)
– zasilacz sieciowy (akcesoria opcjonalne)
Obudowa
– standardowa aluminiowa
– inne: DIN 1.4301; ALSI 304
Stopień ochrony
– standardowy IP 44 lub opcjonalny IP65
Waga [g]
- ok. 500

Manometr cyfrowy  BAP-2

Wymiary dla wersji z wewnętrznymi bateriami

Wymiary dla wersji z pakietem akumulatorów BP-1

Wymiary dla wersji z baterią LR20
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Przykład zamówienia Manometr cyfrowy BAP-2–B–1602–A–1–S–Q0–G–0–S–Q0–QQ–Q0

Manometr cyfrowy BAP-2 ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ...
Podświetlenie: białe B
Zakres pomiarowy: 
0…2,5 kPa, 0…6 kPa
0…10 kPa, 0…16 kPa
0…25 kPa, 0…40 kPa
0…60 kPa, 0…100 kPa
0…250 kPa, 0…400 kPa, 0…600 kPa
0…1 MPa, 0…1,6 MPa
0…2,5 MPa, 0…4 MPa
0…6 MPa, 0…10 MPa, 0…16 MPa
0…25 MPa , 0…40 MPa, 0…60 MPa
inne (np. XXXX = ( -1... 15 bar)

50 kPa
50 kPa
100 kPa
200 kPa 
1,4 MPa
3,4 MPa
34, 0 MPa
34, 0 MPa
70, 0 MPa

0250 0600
1000 1600
2500 4000
6000 1001

2501 4001 6001
1002 1602
2502 4002

6002 1003 1603
2503 4003 6003

XXXX
Rodzaj pomiaru:
ciśnienie absolutne
nadciśnienie
poziom cieczy* dla cieczy innych niż woda należy określić gęstość właściwą
podciśnienie lub podciśnienie/nadciśnienie

A
G 
H 
P

Zasilanie:
wymienne baterie wewnętrzne,  (3x AA) 
wymienne akumulatory wewnętrzne 
wymienny akumulator – pakiet baterii BP-1 (9 V) 
wewnętrzna bateria litowa (rozmiar D-LR20)

1
2
3
4

Rodzaj konstrukcji:
wersja standardowa: bez Ex 
strefa II 1G Ex ia IIB T4 Ga (-20 ÷ 55) °C 
strefa II 1G Ex ia IIB T3 Ga (-10 ÷ 50) °C 
strefa II 1G Ex ia IIB T4 Ga (0 ÷ 50) °C 
strefa II 3G Ex ic
strefa II 3G Ex nA
inne

S
N1
N2
N3
NC
NA

X
Wyjście komunikacji: brak
XBee nie dla N1, N2 i N3 
Bluetooth 
LoRaWAN nie dla N1, N2 i N3 
NB-IoT nie dla N1, N2 i N3 
Sigfox nie dla N1, N2 i N3 
WiFi nie dla N1, N2 i N3 
Beacon nie dla N1, N2 i N3 
RS-485 max. szybkość transmisji 115 kBd 
USB mini
inne

Q0
50
60
61
62
63
64
65
80
90
XX

Przyłącze procesowe:
M20x1,5
G½″
G¼"
inne

M
G
F
X

Temperatura pracy:
standardowa (0 ÷ 60) °C kalibracja w 22 °C
rozszerzona (-20 ÷ 60) °C kalibracja w 22 °C

0
1

Dokładność:
0,08% zakresu tylko dla zakresów ≥ 25 kPa
0,1% zakresu tylko dla zakresów ≥ 25 kPa
0,25% zakresu 
0,4% zakresu (standard)

E 
W 
V 
S

Pamięć: bez pamięci, bez rejestracji
pamięć wewnętrzna 32 Mb

Q0
32

Akcesoria dodatkowe: brak
zasilacz sieciowy/ładowarka akumulatorów 
kabel komunikacyjny 
program serwisowy na PC 
odłączany akumulator – pakiet akumulatorów

QQ
NA
JJ
PC
BP

Dodatkowe parametry: brak
protokół kalibracji producenta 
stopień ochrony IP65 zgodnie z normą STN EN 60 529 
wersja wykonana ze stali nierdzewnej 
obudowa ochronna manometru 
inne

Q0
03
05
08
11
XX

–      –      –      –      –      –      –       –      –       –       –       –


